
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2024
Processo Administrativo Nº 233/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AMANDA DA SILVA ALMEIDA STERCHI MIRANDA

Data de Publicação: 30/07/2024 11:42:23

31/07/2024 09:52:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO) foi substituído pela autoridade do promotor. 
AMANDA DA SILVA ALMEIDA STERCHI MIRANDA assume suas atribuições.
12/08/2024 13:06:37    CADASTRO DE PROPOSTA    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT
13/08/2024 22:59:56    CADASTRO DE PROPOSTA    D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME
13/08/2024 23:02:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME
14/08/2024 08:32:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT
14/08/2024 08:47:20    CADASTRO DE PROPOSTA    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA
14/08/2024 09:15:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! O modo de disputa será o aberto, portanto, disponibilizarei o item para disputa, o qual terá etapa de lances com duração de 
10 (dez) minutos e, após isso, serão prorrogadas automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois) 
minutos do período de duração da sessão pública.
14/08/2024 09:16:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de lances, será de 02 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente sempre que houver lances 
enviados nesse período de prorrogação, inclusive no caso de lances intermediários.
14/08/2024 09:16:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não havendo novos lances, a etapa de lances encerrar-se-á automaticamente
14/08/2024 09:16:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Oriento para que ofertem seus valores compatíveis com o mercado, prevendo ainda, todos os custos e respectivos encargos, para 
que haja um perfeito fornecimento.
14/08/2024 09:16:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, ofertem seus lances!
14/08/2024 09:40:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Com o término da fase de lances, daremos prosseguimento à negociação de preços.
14/08/2024 09:40:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, ofertem seus lances, considerando o fornecimento do serviço com qualidade.
14/08/2024 09:48:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após tentativa de negociação, daremos prosseguimento ao certame em razão dos valores estarem dentro do valor estimado. 
14/08/2024 09:48:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que fica concedido o prazo de 01 (uma) hora para o envio dos documentos de habilitação para os detentores da melhor 
proposta no campo em que será ativado a partir de agora.
14/08/2024 09:49:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FABRICA DE LATICINIO KINAGURT foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 14/08/2024 
10:49
14/08/2024 09:49:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os documentos de Habilitação devem ser anexados no campo "Edição de documentos de habilitação", que se encontra no canto 
superior esquerdo, botão ao lado das mensagens.
14/08/2024 10:51:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fim do prazo de inclusão dos documentos de habilitação
14/08/2024 10:51:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que a sessão será suspensa para análise dos documentos de habilitação, com o retorno marcado para 15:00.
14/08/2024 15:02:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, Boa Tarde
14/08/2024 15:02:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após analise dos documentos de habilitação pela Equipe de Apoio, a empresa FABRICA DE LATICINIO KINAGURT, apresentou os 
documentos referente a qualificação econômico-financeira, porém não apresentou a demonstração das mutações do patrimônio 
líquido, demonstração dos fluxos de caixa e notas explicativas conforme NBC TG 1001 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 15/08/2024 09:17:29

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



14/08/2024 15:03:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
NBC TG 1001 (receita bruta de R$ 4.800.000,00 até 78.000.000,00 - demonstrações obrigatórias:- Balanço Patrimonial;- 
Demonstração do Resultado do Exercício;- Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido;- Demonstração dos Fluxos de 
Caixa;- Notas Explicativas). Diante desses fatos, foi declarada INABILITADA. 
14/08/2024 15:03:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante a desclassificação, procederemos à negociação com a empresa subsequente.
14/08/2024 15:03:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado Licitante, detentor da melhor proposta, solicito melhora do preço ofertado. Fica concedido prazo de 10 minutos para 
manifestação.
14/08/2024 15:16:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após tentativa de negociação, daremos prosseguimento ao certame em razão dos valores estarem dentro do valor estimado. 
14/08/2024 15:16:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que fica concedido o prazo de 01 (uma) hora para o envio dos documentos de habilitação para os detentores da melhor 
proposta no campo em que será ativado a partir de agora.
14/08/2024 15:16:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de 
habilitação até 14/08/2024 16:16
14/08/2024 15:16:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os documentos de Habilitação devem ser anexados no campo "Edição de documentos de habilitação", que se encontra no canto 
superior esquerdo, botão ao lado das mensagens.
14/08/2024 16:22:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fim do prazo de inclusão dos documentos de habilitação
14/08/2024 16:24:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA, não apresentou os documentos referente a qualificação 
econômico-financeira e qualificação técnica. Diante desses fatos, foi declarada INABILITADA. 
14/08/2024 16:24:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante a desclassificação, procederemos à negociação com a empresa subsequente.
14/08/2024 16:25:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado Licitante, detentor da melhor proposta, solicito melhora do preço ofertado. Fica concedido prazo de 05 minutos para 
manifestação.
14/08/2024 16:30:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após tentativa de negociação, daremos prosseguimento ao certame em razão dos valores estarem dentro do valor estimado.
14/08/2024 16:30:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que fica concedido o prazo de 01 (uma) hora para o envio dos documentos de habilitação para os detentores da melhor 
proposta no campo em que será ativado a partir de agora.
14/08/2024 16:30:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação 
até 14/08/2024 17:30
14/08/2024 16:30:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os documentos de Habilitação devem ser anexados no campo "Edição de documentos de habilitação", que se encontra no canto 
superior esquerdo, botão ao lado das mensagens.
14/08/2024 16:31:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao final do prazo de 01 (uma) hora a sessão será considerada suspensa, com a reabertura marcada para amanhã 15/08/2024 às 
09:00 para darmos prosseguimento com o certame 
15/08/2024 09:00:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, Bom dia
15/08/2024 09:00:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME, não apresentou os documentos de habilitação. Diante desse 
fato, foi declarada INABILITADA. 
15/08/2024 09:01:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não havendo empresas remanescentes para negociação, o item será considerado fracassado.
15/08/2024 09:01:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo este o resultado do presente certame, a(s) interessada(s) em recorrer contra decisões do PREGOEIRO poderá(ão) fazê-lo no 
prazo de 15 (quinze) minutos
15/08/2024 09:16:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante ausência de interesse na interposição de recurso, o processo está declarado fracassado.
15/08/2024 09:17:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradeço a participação, um bom dia a todos!

2 de 5Gerado em: 15/08/2024 09:17:29

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FABRICA DE LATICINIO KINAGURT  096 42.223.095/0001-52 11,80 6,95 Sim

E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE 
PROD. ALIM. LTDA

 124 09.560.387/0001-05 15,80 6,99 0,5755 Não

D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES EIRELI ME

 142 00.140.738/0001-54 12,07 12,07 72,6753 Sim

INABILITADOS

30/07/2024 11:42:22    PUBLICADO    

31/07/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/08/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/08/2024 09:16:25    DISPUTA    

14/08/2024 09:16:25    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 11,80

14/08/2024 09:16:25    LANCE    D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 
142)

12,07

14/08/2024 09:16:25    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

15,80

14/08/2024 09:21:36    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

11,50

14/08/2024 09:21:49    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 11,30

14/08/2024 09:22:07    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

11,20

14/08/2024 09:22:57    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 11,00

14/08/2024 09:23:10    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

10,90

14/08/2024 09:24:09    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 10,50

14/08/2024 09:24:43    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

10,35

14/08/2024 09:24:43    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/08/2024 09:25:03    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 10,15

14/08/2024 09:25:16    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

10,00

14/08/2024 09:25:38    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,98

14/08/2024 09:25:52    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

9,95

14/08/2024 09:26:07    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,92

14/08/2024 09:26:14    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

9,90

14/08/2024 09:26:31    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,88

14/08/2024 09:26:41    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

9,85

14/08/2024 09:26:55    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,80

14/08/2024 09:27:10    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

9,70

14/08/2024 09:27:32    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,65

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - FRACASSADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Locação de 2 veículos com baú isotérmico e refrigerado, com motorista, capacidade de carga para 2.000 litros, para 
atendimento ao Programa Viva Leite.
Quantidade: 132.300 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

3 de 5Gerado em: 15/08/2024 09:17:29

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



14/08/2024 09:27:43    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

9,60

14/08/2024 09:28:03    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,55

14/08/2024 09:28:10    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

9,50

14/08/2024 09:28:25    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,45

14/08/2024 09:28:33    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

9,30

14/08/2024 09:28:56    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,15

14/08/2024 09:29:07    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

9,10

14/08/2024 09:29:16    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 9,00

14/08/2024 09:29:27    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

8,95

14/08/2024 09:29:42    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 8,90

14/08/2024 09:30:01    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

8,85

14/08/2024 09:30:09    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 8,80

14/08/2024 09:30:19    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

8,70

14/08/2024 09:30:41    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 8,60

14/08/2024 09:30:53    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

8,50

14/08/2024 09:31:06    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 8,45

14/08/2024 09:31:17    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

8,40

14/08/2024 09:31:28    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 8,35

14/08/2024 09:31:36    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

8,30

14/08/2024 09:31:41    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 8,25

14/08/2024 09:31:50    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

8,20

14/08/2024 09:32:02    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 8,15

14/08/2024 09:32:13    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

8,00

14/08/2024 09:32:29    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,95

14/08/2024 09:32:52    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,90

14/08/2024 09:33:03    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,88

14/08/2024 09:33:13    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,85

14/08/2024 09:33:26    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,80

14/08/2024 09:33:46    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,75

14/08/2024 09:33:54    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,70

14/08/2024 09:34:10    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,65

14/08/2024 09:34:25    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,60

14/08/2024 09:34:54    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,49

14/08/2024 09:35:10    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,40

14/08/2024 09:35:26    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,35

14/08/2024 09:35:40    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,30

14/08/2024 09:35:59    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,29

14/08/2024 09:36:07    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,25

14/08/2024 09:36:15    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,24

14/08/2024 09:36:25    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,22

14/08/2024 09:36:31    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,21

14/08/2024 09:36:40    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,10

14/08/2024 09:36:51    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,09

14/08/2024 09:37:02    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,05

4 de 5Gerado em: 15/08/2024 09:17:29

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



14/08/2024 09:37:07    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

7,03

14/08/2024 09:37:15    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 7,00

14/08/2024 09:37:33    LANCE    E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA (PARTICIPANTE 
124)

6,99

14/08/2024 09:37:42    LANCE    FABRICA DE LATICINIO KINAGURT (PARTICIPANTE 096) 6,95

14/08/2024 09:39:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FABRICA DE LATICINIO KINAGURT
14/08/2024 09:39:42    HABILITAÇÃO    

14/08/2024 09:40:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 096: Senhor licitante, seria possível a melhora do preço ofertado?
14/08/2024 15:03:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA
14/08/2024 15:03:23    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FABRICA DE LATICINIO KINAGURT inabilitado. Motivo: Após analise dos documentos de habilitação pela Equipe de Apoio, a 
empresa FABRICA DE LATICINIO KINAGURT, apresentou os documentos referente a qualificação econômico-financeira, porém não 
apresentou a demonstração das mutações do patrimônio líquido, demonstração dos fluxos de caixa e notas explicativas conforme 
NBC TG 1001 (receita bruta de R$ 4.800.000,00 até 78.000.000,00 - demonstrações obrigatórias:- Balanço Patrimonial;- 
Demonstração do Resultado do Exercício;- Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido;- Demonstração dos Fluxos de 
Caixa;- Notas Explicativas). Diante desses fatos, foi declarada INABILITADA. 
14/08/2024 16:24:17    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE PROD. ALIM. LTDA inabilitado. Motivo: A empresa E. EYROS COMERCIO E REPRES. DE 
PROD. ALIM. LTDA, não apresentou os documentos referente a qualificação econômico-financeira e qualificação técnica. Diante 
desses fatos, foi declarada INABILITADA. 
14/08/2024 16:24:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME
15/08/2024 09:00:59    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME inabilitado. Motivo: A empresa D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES EIRELI ME, não apresentou os documentos de habilitação. Diante desse fato, foi declarada INABILITADA. 
15/08/2024 09:01:28    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/08/2024 09:16:29    EM ADJUDICAÇÃO    

15/08/2024 09:17:29    FRACASSADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   AMANDA DA SILVA ALMEIDA STERCHI MIRANDA

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO   DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

5 de 5Gerado em: 15/08/2024 09:17:29

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP


